
 

ПРИКАЗ 
 

О подведении итогов муниципальной  

информационно-просветительской  

акции  «БЕЛАЯ РОМАШКА»,  

посвященной Всемирному дню борьбы с туберкулѐзом 
 

В соответствии с планом работы управления образования администрации 

Красноармейского муниципального района на 2020-2021 учебный год,  в 

целях привлечения обучающихся к социально полезной деятельности, к 

решению проблемы профилактики заболевания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Наградить сертификатами управления образования администрации 

Красноармейского муниципального района, участников муниципальной  

инфлрмационно-просветительской акции «БЕЛАЯ РОМАШКА», 

посвященной Всемирному дню борьбы с туберкулѐзом, согласно протоколу 

(Приложение № 1). 

 

 

Начальник  управления образования                                                  

администрации Красноармейского                                                                      

муниципального района                                                                     

 

А.А.Хижняков 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
(ИНН 6442002911, КПП 644201001, ОГРН 1026401733995, , ул. Ленина, 62, г. Красноармейск, Саратовская 

область, 412800, Тел. (845-50)2-17-33, E-mail: krasuprobr@yandex.ru 

от 24.03.2021 № 56 

  

 



 Приложение № 1 

              к приказ управления образования 

              администрации КМР 

                                                                                                   от 24.03.2021 г. № 56 

 

 

Протокол об итогах проведения  муниципальной информационно-просветительской акции «БЕЛАЯ РОМАШКА», посвященной Всемирному дню борьбы с 

туберкулѐзом 

 

№ Ф.И участников Класс  Название учреждения ФИО руководителя, должность Итог акции 

1.  Абрамов Илья  5В МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Варзина Елена Владимировна Сертификат участника 

2.  Бурцев Константин  5В МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Варзина Елена Владимировна Сертификат участника 

3.  Богомолов Егор  5В МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Варзина Елена Владимировна Сертификат участника 

4.  Богомолова Маргарита  5В МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Варзина Елена Владимировна Сертификат участника 

5.  Власова Мария  5В МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Варзина Елена Владимировна Сертификат участника 

6.  Ворожцов Александр  5В МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Варзина Елена Владимировна Сертификат участника 

7.  Гераськин Станислав  5В МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Варзина Елена Владимировна Сертификат участника 

8.  Ермолаев Матвей  5В МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Варзина Елена Владимировна Сертификат участника 

9.  Карпенко Альбина  5В МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Варзина Елена Владимировна Сертификат участника 

10.   Маркин Иван  5В МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Варзина Елена Владимировна Сертификат участника 

11.  Миляева Екатерина  5В МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Варзина Елена Владимировна Сертификат участника 

12.  Платонова Ангелина  5В МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Варзина Елена Владимировна Сертификат участника 



13.  Савина Вероника  5В МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Варзина Елена Владимировна Сертификат участника 

14.  Саенко София  5В МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Варзина Елена Владимировна Сертификат участника 

15.  Самгин Дмитрий  5В МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Варзина Елена Владимировна Сертификат участника 

16.  Сахарова Виктория  5В МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Варзина Елена Владимировна Сертификат участника 

17.  Соловьева Анастасия  5В МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Варзина Елена Владимировна Сертификат участника 

18.  Софиенко Дмитрий  5В МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Варзина Елена Владимировна Сертификат участника 

19.  Суворов Никита  5В МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Варзина Елена Владимировна Сертификат участника 

20.  Фрибус Илья  5В МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Варзина Елена Владимировна Сертификат участника 

21.  Хмарская Анна  5В МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Варзина Елена Владимировна Сертификат участника 

22.  Чукалин Владислав  5В МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Варзина Елена Владимировна Сертификат участника 

23.  Шитова Виктория  5В МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Варзина Елена Владимировна Сертификат участника 

24.  Шубный Артѐм  5В МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Варзина Елена Владимировна Сертификат участника 

25.  Эшонкелдиев Руслан 5В МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Варзина Елена Владимировна Сертификат участника 

26.  Алиева Айсель  

 

5А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Новикова Оксана Алексеевна Сертификат участника 

27.  Анпилогова Анастасия 5А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Новикова Оксана Алексеевна Сертификат участника 

28.  Безродный Егор  5А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Новикова Оксана Алексеевна Сертификат участника 

29.  Быков Никита  5А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Новикова Оксана Алексеевна Сертификат участника 

30.  Велиев Роман  5А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Новикова Оксана Алексеевна Сертификат участника 

31.  Вершинин Егор  5А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Новикова Оксана Алексеевна 

 

 

Сертификат участника 



32.  Галиева Аделина 5А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Новикова Оксана Алексеевна Сертификат участника 

33.  Дагиева Индира  5А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Новикова Оксана Алексеевна Сертификат участника 

34.  Зотова Юлия  5А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Новикова Оксана Алексеевна Сертификат участника 

35.  Ивлев Макар  5А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Новикова Оксана Алексеевна Сертификат участника 

36.  Кондрад Дарья  5А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Новикова Оксана Алексеевна Сертификат участника 

37.  Кондратьев Даниил  5А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Новикова Оксана Алексеевна Сертификат участника 

38.  Мамбетов Егор  5А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Новикова Оксана Алексеевна Сертификат участника 

39.  Мельник Максим  5А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Новикова Оксана Алексеевна Сертификат участника 

40.  Мещеряков Дмитрий  5А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Новикова Оксана Алексеевна Сертификат участника 

41.  Нерсесова Екатерина  5А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Новикова Оксана Алексеевна Сертификат участника 

42.  Омарова Дарина  5А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Новикова Оксана Алексеевна Сертификат участника 

43.  Тарачѐв Александр  5А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Новикова Оксана Алексеевна Сертификат участника 

44.  Татаринов Илья  5А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Новикова Оксана Алексеевна Сертификат участника 

45.  Тютюлина София  5А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Новикова Оксана Алексеевна Сертификат участника 

46.  Фролова Влада  5А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Новикова Оксана Алексеевна Сертификат участника 

47.  Щучкина Екатерина  5А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Новикова Оксана Алексеевна Сертификат участника 

48.  Дудников Федор 5 МБОУ «ООШ №24 с.Ревино» Алексашина Екатерина Дмитриевна,  

учитель физики 

Сертификат участника 

49.  Луговая Евгения 5 МБОУ «ООШ №24 с.Ревино» Алексашина Екатерина Дмитриевна,  

учитель физики 

Сертификат участника 

50.  Николаев Даниил 5 МБОУ «ООШ №24 с.Ревино» Алексашина Екатерина Дмитриевна,  

учитель физики 

Сертификат участника 

51.  Юдина Софья 5 МБОУ «ООШ №24 с.Ревино» Алексашина Екатерина Дмитриевна,  Сертификат участника 



учитель физики 

52.  Галкин Никита  5г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Сербина Наталья Вячеславовна 

 

Сертификат участника 

53.  Авдеев Алексей  5г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Сербина Наталья Вячеславовна 

 

Сертификат участника 

54.  Хомик Ангелина 5г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Сербина Наталья Вячеславовна 

 

Сертификат участника 

55.  Нагаева Алина 5г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Сербина Наталья Вячеславовна 

 

Сертификат участника 

56.  Дорфлейн Валерия 5г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Сербина Наталья Вячеславовна 

 

Сертификат участника 

57.  Вольф Вероника 5г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Сербина Наталья Вячеславовна 

 

Сертификат участника 

58.  Каляева Мария 5г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Сербина Наталья Вячеславовна 

 

Сертификат участника 

59.  Мусаев Тимур 5г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Сербина Наталья Вячеславовна 

 

Сертификат участника 

60.  Максимова Елизавета 5г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Сербина Наталья Вячеславовна 

 

Сертификат участника 

61.  Шведова Ксения 5г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Сербина Наталья Вячеславовна 

 

Сертификат участника 

62.  Солдатенков Никита 5г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Сербина Наталья Вячеславовна 

 

Сертификат участника 

63.  Арзиева Камилла 5 МБОУ «ООШ №19 с.Ключи» Жукова Елена Николаевна Сертификат участника 

64.  Биллер София 5 МБОУ «ООШ №19 с.Ключи» Жукова Елена Николаевна Сертификат участника 

65.  Белов Кирилл 5 МБОУ «ООШ №19 с.Ключи» Жукова Елена Николаевна Сертификат участника 

66.  Казаков Тимофей 5 МБОУ «ООШ №19 с.Ключи» Жукова Елена Николаевна Сертификат участника 

67.  Кондратенко Анастасия 5 МБОУ «ООШ №19 с.Ключи» Жукова Елена Николаевна Сертификат участника 

68.  Теленков Алексей 5 МБОУ «ООШ №19 с.Ключи» Жукова Елена Николаевна Сертификат участника 

69.  Бетева Софья 5 МБОУ «ООШ с.Меловое» Соколова Наталья Павловна, учитель ОБЖ Сертификат участника 

70.  Володина Милена 5 МБОУ «ООШ с.Меловое» Соколова Наталья Павловна, учитель ОБЖ Сертификат участника 

71.  Иванова Светлана 5 МБОУ «ООШ с.Меловое» Соколова Наталья Павловна, учитель ОБЖ Сертификат участника 

72.  Никифоров Степан 5 МБОУ «ООШ с.Меловое» Соколова Наталья Павловна, учитель ОБЖ Сертификат участника 

73.  Беденкова Лаура  5 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Симакова Анастасия Алексеевна Сертификат участника 

74.  Бондарчук Иван  5 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Симакова Анастасия Алексеевна Сертификат участника 

75.  Ищенко София  5 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Симакова Анастасия Алексеевна Сертификат участника 

76.  Касян Арамаис  5 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Симакова Анастасия Алексеевна Сертификат участника 

77.  Королев Станислав  5 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Симакова Анастасия Алексеевна Сертификат участника 

78.  Титова  София  5 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Симакова Анастасия Алексеевна Сертификат участника 



79.  Симакова Анастасия  5 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Симакова Анастасия Алексеевна Сертификат участника 

80.  Тарасов Илья  5 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Симакова Анастасия Алексеевна Сертификат участника 

81.  Чернышев Виктор  5 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Симакова Анастасия Алексеевна Сертификат участника 

82.  Шовгенов  Дмитрий  5 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Симакова Анастасия Алексеевна Сертификат участника 

83.  Артемьева Вероника 5 МБОУ «ООШ с.Елшанка» Исмазаева Галина Николаевна Сертификат участника 

84.  Бакин Михаил 

 

5 МБОУ «ООШ с.Высокое» Панченко Елена Сергеевна Сертификат участника 

85.  Гвоздев Максим 5 МБОУ «ООШ с.Высокое» Панченко Елена Сергеевна Сертификат участника 

86.  Грачев Данила 5 МБОУ «ООШ с.Высокое» Панченко Елена Сергеевна Сертификат участника 

87.  Зазыгина Анастасия 5 МБОУ «ООШ с.Высокое» Панченко Елена Сергеевна Сертификат участника 

88.  Легкоступ Артем 5 МБОУ «ООШ с.Высокое» Панченко Елена Сергеевна Сертификат участника 

89.  Толстова Полина 

 

5 МБОУ «ООШ с.Высокое» Панченко Елена Сергеевна Сертификат участника 

90.  Шабанов Амин 

 

5 МБОУ «ООШ с.Высокое» Панченко Елена Сергеевна Сертификат участника 

91.  Тимофеев Игорь 

 

5 МБОУ «ООШ с.Высокое» Панченко Елена Сергеевна Сертификат участника 

92.  Роот Никита 5 МБОУ «ООШ с.Рогаткино» Сентябрьская Светлана Викторовна, учитель биологии Сертификат участника 

93.  Барабанщикова Александра 5 МБОУ «СОШ №52 ст.Карамыш» Кудашева Гузел Абдулхаковна, учитель физики, классный 

руководитель  

 

Сертификат участника 

94.  Истек Лунара 5 МБОУ «СОШ №52 ст.Карамыш» Кудашева Гузел Абдулхаковна, учитель физики, классный 

руководитель  

 

Сертификат участника 

95.  Симакова Анастасия 5 МБУ ДО «ДДТ с.Золотое» Симакова Анна Александровна, педагог-организатор Сертификат участника 

96.  Левичева Полина  5 МБОУ «ООШ с. Мордово» Колодченко Мария Владимировна, классный руководитель Сертификат участника 

97.  Смолин Матвей 5 МБОУ «ООШ с. Мордово» Колодченко Мария Владимировна, классный руководитель Сертификат участника 

98.  Тиханкова Екатерина 5 МБОУ «ООШ с.Садовое» Вицинская Людмила Петровна, классный руководитель  Сертификат участника 

99.  Богданова Екатерина 5 МБОУ «ООШ с.Садовое» Вицинская Людмила Петровна, классный руководитель  Сертификат участника 

100.  Суслонова Анастасия 6 МБОУ «ООШ с.Садовое» Вицинская Людмила Петровна, классный руководитель  Сертификат участника 

101.  Феденко Анастасия 6 МБОУ «ООШ с.Садовое» Вицинская Людмила Петровна, классный руководитель  Сертификат участника 

102.  Дюсембаева Дана 6 МБОУ «ООШ с.Мордово» Колодченко Мария Владимировна, классный руководитель Сертификат участника 

103.  Маслов Сергей 6 МБОУ «ООШ с Мордово» Колодченко Мария Владимировна, классный руководитель Сертификат участника 

104.  Белых Петр 6 МБОУ «ООШ с.Высокое» Крючкова Светлана Радиковна Сертификат участника 

105.  Попов Даниил 6 МБОУ «ООШ с.Высокое» Крючкова Светлана Радиковна Сертификат участника 

106.  Павленкова Екатерина 6 МБОУ «ООШ с.Елшанка» Василенко Ксения Алексеевна Сертификат участника 

107.  Кузнецов Артѐм 6 МБОУ «ООШ с.Елшанка» Василенко Ксения Алексеевна Сертификат участника 

108.  Атаманенко Артем  6 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Артемьева Оксана Геннадьевна Сертификат участника 

109.  Бережная Анна  6 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Артемьева Оксана Геннадьевна Сертификат участника 



110.  Васильченко Семен  6 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Артемьева Оксана Геннадьевна Сертификат участника 

111.  Глуджанян Лиана 6 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Артемьева Оксана Геннадьевна Сертификат участника 

112.  Гончаров Евгений  6 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Артемьева Оксана Геннадьевна Сертификат участника 

113.  Зубков Игорь  6 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Артемьева Оксана Геннадьевна Сертификат участника 

114.  Касян Марианна  6 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Артемьева Оксана Геннадьевна Сертификат участника 

115.  Михайлов Егор  6 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Артемьева Оксана Геннадьевна Сертификат участника 

116.  Рогов Святослав  6 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Артемьева Оксана Геннадьевна Сертификат участника 

117.  Романова Варвара  6 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Артемьева Оксана Геннадьевна Сертификат участника 

118.  Федорова Светлана 6 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Артемьева Оксана Геннадьевна Сертификат участника 

119.  Фоменко Арина   6 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Артемьева Оксана Геннадьевна Сертификат участника 

120.  Чернышева Александра  6 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Артемьева Оксана Геннадьевна Сертификат участника 

 

 

121.  Эльмурзаева Сабина 6 МБОУ «ООШ с.Рогаткино» Сентябрьская Светлана Викторовна, учитель биологии Сертификат участника 

122.  Атаева Элиза 6 МБОУ «ООШ с.Рогаткино» Сентябрьская Светлана Викторовна, учитель биологии Сертификат участника 

123.  Мирзоян Карен 6 МБОУ «ООШ №19 с.Ключи» Жукова Елена Николаевна Сертификат участника 

124.  Вихрова  Эвелина 6 МБОУ «ООШ №7 ст.Паницкая» Залова Елена Сергеевна, классный руководитель Сертификат участника 

125.  Воинков Александр 6 МБОУ «ООШ №7 ст.Паницкая» Залова Елена Сергеевна, классный руководитель Сертификат участника 

126.  Иванова Елизавета 6 МБОУ «ООШ №7 ст.Паницкая» Залова Елена Сергеевна, классный руководитель Сертификат участника 

127.  Казанская Ирина 6 МБОУ «ООШ №7 ст.Паницкая» Залова Елена Сергеевна, классный руководитель Сертификат участника 

128.  Карамышева Александра 6 МБОУ «ООШ №7 ст.Паницкая» Залова Елена Сергеевна, классный руководитель Сертификат участника 

129.  Краснова Наталья 6 МБОУ «ООШ №7 ст.Паницкая» Залова Елена Сергеевна, классный руководитель Сертификат участника 

130.  Момчмлски Кирилл 6 МБОУ «ООШ №7 ст.Паницкая» Залова Елена Сергеевна, классный руководитель Сертификат участника 

131.  Нестеренко Ольга 6 МБОУ «ООШ №7 ст.Паницкая» Залова Елена Сергеевна, классный руководитель Сертификат участника 

132.  Отто Александр 6 МБОУ «ООШ №7 ст.Паницкая» Залова Елена Сергеевна, классный руководитель Сертификат участника 

133.  Фоменко Виктория 6 МБОУ «ООШ №7 ст.Паницкая» Залова Елена Сергеевна, классный руководитель Сертификат участника 

134.  Умаров Умар 6 МБОУ «ООШ с.Гусево» Копиева И В, учитель технологии Сертификат участника 

135.  Гренадерская Виктория 6 МБОУ «ООШ №24 с.Ревино» Краснова Людмила Владимировна, учитель русского языка и 

литературы     

Сертификат участника 

136.  Зимина Ксения 6 МБОУ «ООШ №24 с.Ревино» Краснова Людмила Владимировна, учитель русского языка и 

литературы     

Сертификат участника 

137.  Сабитова Олеся 6 МБОУ «ООШ №24 с.Ревино» Краснова Людмила Владимировна, учитель русского языка и 

литературы     

Сертификат участника 

138.  Обухов Евгений 6 МБОУ «ООШ с.Гвардейское» Ващенко Татьяна Александровна, зам.директора по УВР, Разина 

Ольга  Александровна, учитель 

Сертификат участника 

139.  Абасова Мадина  6Б МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Шевченко Светлана Владимировна Сертификат участника 

140.  Алиев Данила  6Б МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Шевченко Светлана Владимировна Сертификат участника 



141.  Билык София  6Б МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Шевченко Светлана Владимировна Сертификат участника 

142.  Гречкина Елена  6Б МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Шевченко Светлана Владимировна Сертификат участника 

143.  Иванова Юлия  6Б МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Шевченко Светлана Владимировна Сертификат участника 

144.  Ким Кристина  6Б МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Шевченко Светлана Владимировна Сертификат участника 

145.  Косцов Семен  6Б МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Шевченко Светлана Владимировна Сертификат участника 

146.  Круглов Егор  6Б МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Шевченко Светлана Владимировна Сертификат участника 

147.  Лукьянчикова Мария  6Б МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Шевченко Светлана Владимировна Сертификат участника 

148.  Отто Эвелина  6Б МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Шевченко Светлана Владимировна Сертификат участника 

149.  Подкорытов Дмитрий  6Б МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Шевченко Светлана Владимировна Сертификат участника 

150.  Родимцев Данила 6Б МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Шевченко Светлана Владимировна Сертификат участника 

151.  Рыскалиева Зарина  6Б МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Шевченко Светлана Владимировна Сертификат участника 

152.  Усков Матвей  6Б МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Шевченко Светлана Владимировна Сертификат участника 

153.  Шурыгин Денис  6Б МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Шевченко Светлана Владимировна Сертификат участника 

154.  Ценев Владислав  6Б МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Шевченко Светлана Владимировна Сертификат участника 

155.  Ядулин Дмитрий  6Б МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Шевченко Светлана Владимировна Сертификат участника 

156.  Блохин Константин 7 МБОУ «ООШ № 40 с. Ваулино» Блохина Елена Васильевна, воспитатель ГКП Сертификат участника 

157.  Идигова Яха 7 МБОУ «ООШ № 40 с. Ваулино» Блохина Елена Васильевна, воспитатель ГКП Сертификат участника 

158.  Яковлева Галина 7 МБОУ «ООШ № 40 с. Ваулино» Блохина Елена Васильевна, воспитатель ГКП Сертификат участника 

159.  Бекмаметов Петр 

 

7 МБОУ «СОШ №23 

с.Первомайское» 

Зиннер Оксана Александровна, учитель  немецкого языка Сертификат участника 

160.  Бобко Александр 7 МБОУ «СОШ №23 

с.Первомайское» 

Зиннер Оксана Александровна, учитель  немецкого языка Сертификат участника 

161.  Газизов Мансур 7 МБОУ «СОШ №23 

с.Первомайское» 

Зиннер Оксана Александровна, учитель  немецкого языка Сертификат участника 



162.  Дементьев Олег 7 МБОУ «СОШ №23 

с.Первомайское» 

Зиннер Оксана Александровна, учитель  немецкого языка Сертификат участника 

163.  Кодяков Данила 7 МБОУ «СОШ №23 

с.Первомайское» 

Зиннер Оксана Александровна, учитель  немецкого языка Сертификат участника 

164.  Лазарев Фѐдор 7 МБОУ «СОШ №23 

с.Первомайское» 

Зиннер Оксана Александровна, учитель  немецкого языка Сертификат участника 

165.  Музяков Данила 7 МБОУ «СОШ №23 

с.Первомайское» 

Зиннер Оксана Александровна, учитель  немецкого языка Сертификат участника 

166.  Овсянникова Римма 7 МБОУ «СОШ №23 

с.Первомайское» 

Зиннер Оксана Александровна, учитель  немецкого языка Сертификат участника 

167.  Шмакова Екатерина 7 МБОУ «СОШ №23 

с.Первомайское» 

Зиннер Оксана Александровна, учитель  немецкого языка Сертификат участника 

168.  Разина Дарья 7 МБОУ «ООШ с.Гвардейское» Султанова Клавдия Акимовна, учитель Сертификат участника 

169.  Бердиева Камилла  7 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Куаншкалиева Анастасия Анатольевна Сертификат участника 

170.  Дубовая Анастасия  7 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Куаншкалиева Анастасия Анатольевна Сертификат участника 

171.  Жевак Никита  7 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Куаншкалиева Анастасия Анатольевна Сертификат участника 

172.  Игнатов Добрыня  7 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Куаншкалиева Анастасия Анатольевна Сертификат участника 

173.  Илларионова Марина  7 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Куаншкалиева Анастасия Анатольевна Сертификат участника 

174.  Камалов Кирилл  7 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Куаншкалиева Анастасия Анатольевна Сертификат участника 

175.  Ладыгин Кирилл  7 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Куаншкалиева Анастасия Анатольевна Сертификат участника 

176.  Рогаткина Виктория  7 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Куаншкалиева Анастасия Анатольевна Сертификат участника 

177.  Хорунжая Яна  7 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Куаншкалиева Анастасия Анатольевна Сертификат участника 

178.  Гудзенко Артѐм 7 МБОУ «ООШ №19 с.Ключи» Жукова Елена Николаевна Сертификат участника 

179.  Казакова Елизавета 7 МБОУ «ООШ №19 с.Ключи» Жукова Елена Николаевна Сертификат участника 

180.  Попов Кирилл 7 МБОУ «ООШ №19 с.Ключи» Жукова Елена Николаевна Сертификат участника 

181.  Пчелинцев Сергей 7 МБОУ «ООШ №19 с.Ключи» Жукова Елена Николаевна Сертификат участника 

182.  Тимко Анна 7 МБОУ «ООШ с.Дубовка» Булкина Ольга Сергеевна Сертификат участника 

183.  Михайловский Никита 7 МБОУ «ООШ с.Дубовка» Булкина Ольга Сергеевна Сертификат участника 

184.  Юсупова Элиза  

7 

МБОУ «ООШ №24 с.Ревино» Домрачева Татьяна Владимировна, 

учитель биологии 

Сертификат участника 

185.  Степкин Александр 7г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Мартынова Любовь Георгиевна 

 

Сертификат участника 

186.  Реснянская Карина 7г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Мартынова Любовь Георгиевна 

 

Сертификат участника 

187.  Малова Полина 7г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Мартынова Любовь Георгиевна 

 

Сертификат участника 

188.  Никитина Алина 7г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Мартынова Любовь Георгиевна 

 

Сертификат участника 

189.  Баракова Дарья 7г МБОУ «СОШ №2 Мартынова Любовь Георгиевна Сертификат участника 



г.Красноармейска»  

190.  Батькова Диана 7г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Мартынова Любовь Георгиевна 

 

Сертификат участника 

191.  Чичерина Варвара 7г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Мартынова Любовь Георгиевна 

 

Сертификат участника 

192.  Комарова Анастасия 7 МБОУ «ООШ №7 ст.Паницкая» Тарасова Галина Ивановна, классный руководитель Сертификат участника 

193.  Сахаров Виктор 7 МБОУ «ООШ №7 ст.Паницкая» Тарасова Галина Ивановна, классный руководитель Сертификат участника 

194.  Перфилов  Иван 7 МБОУ «ООШ №7 ст.Паницкая» Тарасова Галина Ивановна, классный руководитель Сертификат участника 

195.  Рогожникова Полина 7 МБОУ «ООШ с.Гусево» Жестакова Н В, учитель русского языка и литературы Сертификат участника 

196.  Алибекова Камилла 

 

7 МБОУ «ООШ с. Старая Топовка» Апельганс Наталья Александровна, учитель Сертификат участника 

197.  Саидов Ислам 

 

7 МБОУ «ООШ с. Старая Топовка» Апельганс Наталья Александровна, учитель Сертификат участника 

198.  Харищенко Карина 7 МБОУ «ООШ с. Старая Топовка» Апельганс Наталья Александровна, учитель Сертификат участника 

199.  Чиботарь Любовь 7 МБОУ «ООШ с. Старая Топовка» Апельганс Наталья Александровна, учитель Сертификат участника 

200.  Ахтаева Салима 7 МБОУ «СОШ №10 п. Каменский» Алексеева Наталья Сергеевна,  

социальный педагог  

 

Сертификат участника 

201.  Баева Анастасия 7 МБОУ «СОШ №10 п. Каменский» Алексеева Наталья Сергеевна,  

социальный педагог  

 

Сертификат участника 

202.  Галинова Анастасия 7 МБОУ «СОШ №10 п. Каменский» Алексеева Наталья Сергеевна,  

социальный педагог  

 

Сертификат участника 

203.  Галичкина Лилия 7 МБОУ «СОШ №10 п. Каменский» Алексеева Наталья Сергеевна,  

социальный педагог  

 

Сертификат участника 

204.  Грунау Максим 7 МБОУ «СОШ №10 п. Каменский» Алексеева Наталья Сергеевна,  

социальный педагог  

 

Сертификат участника 

205.  Ефремова Александра 7 МБОУ «СОШ №10 п. Каменский» Алексеева Наталья Сергеевна,  

социальный педагог  

 

Сертификат участника 

206.  Курышев Владимир 7 МБОУ «СОШ №10 п. Каменский» Алексеева Наталья Сергеевна,  

социальный педагог  

 

Сертификат участника 

207.  Медведко Данила 7 МБОУ «СОШ №10 п. Каменский» Алексеева Наталья Сергеевна,  

социальный педагог  

 

Сертификат участника 



 

208.  Светохин Артем 7 МБОУ «СОШ №10 п.Каменский» Алексеева Наталья Сергеевна, социальный педагог Сертификат участника 

209.  Бетев Богдан 7 МБОУ «ООШ с.Меловое» Сычѐва Валентина Александровна, учитель биологии Сертификат участника 

210.  Володина Полина 7 МБОУ «ООШ с.Меловое» Сычѐва Валентина Александровна, учитель биологии Сертификат участника 

211.  Балагуров Александр 7 МБОУ «ООШ с.Высокое» Балабанова Татьяна Анатольевна Сертификат участника 

212.  Букаев Акадий 

 

7 МБОУ «ООШ с.Высокое» Балабанова Татьяна Анатольевна Сертификат участника 

213.  Зуев Николай 

 

7 МБОУ «ООШ с.Высокое» Балабанова Татьяна Анатольевна Сертификат участника 

214.  Кривобороденко 

Ярослав 

 

7 МБОУ «ООШ с.Высокое» Балабанова Татьяна Анатольевна Сертификат участника 

215.  Панфилова Кира 7 МБОУ «ООШ с.Высокое» Балабанова Татьяна Анатольевна Сертификат участника 

216.  Денева Карина 

 

7 МБОУ «ООШ с.Высокое» Балабанова Татьяна Анатольевна Сертификат участника 

217.  Алексеев Евгений 8 МБОУ «ООШ № 6 с.Каменка» Бондаренко Светлана Владимировна, учитель немецкого языка Сертификат участника 

218.  Зотов Данила 8 МБОУ «ООШ № 6 с.Каменка» Бондаренко Светлана Владимировна, учитель немецкого языка Сертификат участника 

219.  Мусаева Айша 8 МБОУ «ООШ № 6 с.Каменка» Бондаренко Светлана Владимировна, учитель немецкого языка Сертификат участника 

220.  Столяров Богдан 8 МБУ ДО «ДДТ с.Золотое» Коробейников Николай Михайлович, кружок «Фотостудия» Сертификат участника 

221.  Валерия Куприна 8А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Зотова Юлия Александровна Сертификат участника 

222.  Гусев Дмитрий 8 МБОУ СОШ №52 ст.Карамыш» Голобородова Татьяна Александровна, учитель русского языка и 

литературы, классный руководитель 

 

Сертификат участника 

223.  Охотникова Альбина 8 МБОУ СОШ №52 ст.Карамыш» Голобородова Татьяна Александровна, учитель русского языка и 

литературы, классный руководитель 

 

Сертификат участника 

224.  Дормидонтова Анастасия 8 МБОУ СОШ №52 ст.Карамыш» Голобородова Татьяна Александровна, учитель русского языка и 

литературы, классный руководитель 

 

Сертификат участника 

225.  Барабанщиков Максим 8 МБОУ СОШ №52 ст.Карамыш» Голобородова Татьяна Александровна, учитель русского языка и 

литературы, классный руководитель 

 

Сертификат участника 

226.  Сидько Денис 8 МБОУ СОШ №52 ст.Карамыш» Голобородова Татьяна Александровна, учитель русского языка и 

литературы, классный руководитель 

 

Сертификат участника 

227.  Арсентьев Виталий 8 МБОУ СОШ №52 ст.Карамыш» Голобородова Татьяна Александровна, учитель русского языка и 

литературы, классный руководитель 

 

Сертификат участника 



228.  Сидорин Олег 8 МБОУ «ООШ с.Мордово» Смолина Ольга Анатольевна 

 

Сертификат участника 

229.  Белова Анна 8 МБОУ «ООШ с.Высокое» Шагера Валентина Александровна 

 

Сертификат участника 

230.  Ваймер Юлия 8 МБОУ «ООШ с.Высокое» Шагера Валентина Александровна 

 

Сертификат участника 

231.  Голдин Дмитрий 8 МБОУ «ООШ с.Высокое» Шагера Валентина Александровна 

 

Сертификат участника 

232.  Голубняк Никита 8 МБОУ «ООШ с.Высокое» Шагера Валентина Александровна 

 

Сертификат участника 

233.  Горюнова Софья 8 МБОУ «ООШ с.Высокое» Шагера Валентина Александровна 

 

Сертификат участника 

234.  Горбулева Виктория 8 МБОУ «ООШ с.Высокое» Шагера Валентина Александровна 

 

Сертификат участника 

235.  Зуев Георгий 8 МБОУ «ООШ с.Высокое» Шагера Валентина Александровна 

 

Сертификат участника 

236.  Лупу Диана 8 МБОУ «ООШ с.Высокое» Шагера Валентина Александровна 

 

Сертификат участника 

237.  Молот Ксения 8 МБОУ «ООШ с.Высокое» Шагера Валентина Александровна 

 

Сертификат участника 

238.  Легкоступ Вячеслав 8 МБОУ «ООШ с.Высокое» Шагера Валентина Александровна 

 

Сертификат участника 

239.  Кирсанов Максим 8 МБОУ «ООШ с.Елшанка» Муналова Динара Насировна Сертификат участника 

240.  Уразалиева Мадина 8 МБОУ «ООШ с.Елшанка» Муналова Динара Насировна Сертификат участника 

241.  Мухамбетов Денис 8 МБОУ «ООШ с.Елшанка» Муналова Динара Насировна Сертификат участника 

242.  Пахомов Дмитрий 8 МБОУ «ООШ с.Меловое» Сычѐва Валентина Александровна, учитель биологии Сертификат участника 

243.  Гаглошвили Анастасия 8 МБОУ «ООШ с.Дубовка» Воротилова Марина Павловна Сертификат участника 

244.  Карташ Ангелина 8 МБОУ «ООШ №7 ст.Паницкая» Кружалова Ольга Владимировна, классный руководитель Сертификат участника 

245.  Ковалев Артем 8 МБОУ «ООШ №7 ст.Паницкая» Кружалова Ольга Владимировна, классный руководитель Сертификат участника 

246.  Кружалова Алена 8 МБОУ «ООШ №7 ст.Паницкая» Кружалова Ольга Владимировна, классный руководитель Сертификат участника 

247.  Кузина Татьяна 8 МБОУ «ООШ №7 ст.Паницкая» Кружалова Ольга Владимировна, классный руководитель Сертификат участника 

248.  Макрушина Екатерина 8 МБОУ «ООШ №7 ст.Паницкая» Кружалова Ольга Владимировна, классный руководитель Сертификат участника 

249.  Нефедова Александра 8 МБОУ «ООШ №7 ст.Паницкая» Кружалова Ольга Владимировна, классный руководитель Сертификат участника 

250.  Привалова Анастасия 8 МБОУ «ООШ №7 ст.Паницкая» Кружалова Ольга Владимировна, классный руководитель Сертификат участника 

251.  Грига Виктория 8 МБОУ «ООШ №24 с.Ревино» Алексашина Екатерина Дмитриевна,  

учитель физики 

Сертификат участника 

252.  Зимина Кристина 8 МБОУ «ООШ №24 с.Ревино» Алексашина Екатерина Дмитриевна,  

учитель физики 

Сертификат участника 

253.  Мясников Даниил 8 МБОУ «ООШ №24 с.Ревино» Алексашина Екатерина Дмитриевна,  Сертификат участника 



учитель физики 

254.  Шмагин Игорь 8 МБОУ «ООШ №24 с.Ревино» Алексашина Екатерина Дмитриевна,  

учитель физики 

Сертификат участника 

255.  Бондарева Ангелина 8 МБОУ «ООШ с.Гусево» Агеева О А, учитель истории и обществознания Сертификат участника 

256.  Кубасов Денис 8 МБОУ «ООШ с.Гусево» Агеева О А, учитель истории и обществознания Сертификат участника 

257.  Печеневская Карина 8 МБОУ «ООШ с.Гусево» Агеева О А, учитель истории и обществознания Сертификат участника 

258.  Арзиева Амина 8 МБОУ «ООШ №19 с.Ключи» Жукова Елена Николаевна Сертификат участника 

259.  Долганова Полина 8 МБОУ «ООШ №19 с.Ключи» Жукова Елена Николаевна Сертификат участника 

260.  Захарова Анна 8 МБОУ «ООШ №19 с.Ключи» Жукова Елена Николаевна Сертификат участника 

261.  Марченко Глеб 8 МБОУ «ООШ №19 с.Ключи» Жукова Елена Николаевна Сертификат участника 

262.  Прокопов Андрей 8 МБОУ «ООШ №19 с.Ключи» Жукова Елена Николаевна Сертификат участника 

263.  Шевченко Алексей 8 МБОУ «ООШ №19 с.Ключи» Жукова Елена Николаевна Сертификат участника 

264.  Антипов  Александр  8 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Чурукаева Светлана Демьяновна Сертификат участника 

265.  Еськов Артем  8 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Чурукаева Светлана Демьяновна Сертификат участника 

266.  Зяблицева Анастасия  8 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Чурукаева Светлана Демьяновна Сертификат участника 

267.  Игнатова Александра  8 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Чурукаева Светлана Демьяновна Сертификат участника 

268.  Кирдяшева Алина  8 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Чурукаева Светлана Демьяновна Сертификат участника 

269.  Кирдяшева Полина  8 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Чурукаева Светлана Демьяновна Сертификат участника 

270.  Королева Злата 8 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Чурукаева Светлана Демьяновна Сертификат участника 

271.  Смирнов Илья  8 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Чурукаева Светлана Демьяновна Сертификат участника 

272.  Тарасов Алексей  8 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Чурукаева Светлана Демьяновна Сертификат участника 

273.  Апельганс Анастасия 8 МБОУ «ООШ с.Старая Топовка» Миллер Ирина Павловна, учитель Сертификат участника 

274.  Миллер Карина 8 МБОУ «ООШ с.Старая Топовка» Миллер Ирина Павловна, учитель Сертификат участника 

275.  Иосифов Денис 8 МБОУ «ООШ с.Рогаткино» Ступина Ольга Викторовна, учитель русского языка Сертификат участника 

276.  Зрелова Анна  8б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Кочнева Ксения Васильевна, педагог-психолог Сертификат участника 

277.  Варзина Алина 8б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Кочнева Ксения Васильевна, педагог-психолог 

отряд волонтеров «Доброволец» 

Сертификат участника 

278.  Мурзыкина Ангелина 8б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Кочнева Ксения Васильевна, педагог-психолог 

отряд волонтеров «Доброволец» 

Сертификат участника 

279.  Преснякова Александра 8б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Кочнева Ксения Васильевна, педагог-психолог 

отряд волонтеров «Доброволец» 

Сертификат участника 

280.  Зайцева Светлана 8б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Кочнева Ксения Васильевна, педагог-психолог 

отряд волонтеров «Доброволец» 

Сертификат участника 

281.  Шамсетдинова Алина 8б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Кочнева Ксения Васильевна, педагог-психолог 

отряд волонтеров «Доброволец» 

Сертификат участника 

282.  Чернокалова Варвара 8б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Кочнева Ксения Васильевна, педагог-психолог 

отряд волонтеров «Доброволец» 

Сертификат участника 

283.  Тамонова Алена  8б МБОУ «СОШ №2 Кочнева Ксения Васильевна, педагог-психолог Сертификат участника 



г.Красноармейска» отряд волонтеров «Доброволец» 

284.   Ишина Оксана 8б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Кочнева Ксения Васильевна, педагог-психолог 

отряд волонтеров «Доброволец» 

Сертификат участника 

285.  Викол Валентина 8 МБОУ «СОШ №23 

с.Первомайское» 

Касьянова Наталья Константиновна, учитель математики и 

физики 

Сертификат участника 

286.  Глущенко Александра 8 МБОУ «СОШ №23 

с.Первомайское» 

Касьянова Наталья Константиновна, учитель математики и 

физики 

Сертификат участника 

287.  Глущенко Вероника 8 МБОУ «СОШ №23 

с.Первомайское» 

Касьянова Наталья Константиновна, учитель математики и 

физики 

Сертификат участника 

288.  Кайинбеков Роман 8 МБОУ «СОШ №23 

с.Первомайское» 

Касьянова Наталья Константиновна, учитель математики и 

физики 

Сертификат участника 

289.  Карпова Виктория 8 МБОУ «СОШ №23 

с.Первомайское» 

Касьянова Наталья Константиновна, учитель математики и 

физики 

Сертификат участника 

290.  Киселев Станислав 8 МБОУ «СОШ №23 

с.Первомайское» 

Касьянова Наталья Константиновна, учитель математики и 

физики 

Сертификат участника 

291.  Мааев Илья 8 МБОУ «СОШ №23 

с.Первомайское» 

Касьянова Наталья Константиновна, учитель математики и 

физики 

Сертификат участника 

292.  Саргаева Вера 8 МБОУ «СОШ №23 

с.Первомайское» 

Касьянова Наталья Константиновна, учитель математики и 

физики 

Сертификат участника 

293.  Тимофеев Кирилл 8 МБОУ «СОШ №23 

с.Первомайское» 

Касьянова Наталья Константиновна, учитель математики и 

физики 

Сертификат участника 

294.  Федюкова Анастасия 8 МБОУ «СОШ №23 

с.Первомайское» 

Касьянова Наталья Константиновна, учитель математики и 

физики 

Сертификат участника 

295.  Фиоктистов Кирилл 8 МБОУ «СОШ №23 

с.Первомайское» 

Касьянова Наталья Константиновна, учитель математики и 

физики 

Сертификат участника 

296.  Сугак Карина 9 МБОУ «ООШ с.Рогаткино» Соколова Светлана Петровна, учитель математики Сертификат участника 

297.  Козицин Тимур 9 МБОУ «ООШ с.Рогаткино» Соколова Светлана Петровна, учитель математики Сертификат участника 

298.  Гудырин Руслан 9 МБОУ «ООШ с.Рогаткино» Соколова Светлана Петровна, учитель математики Сертификат участника 

299.  Артемьева Мария  9 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Ляхова Галина Михайловна Сертификат участника 

300.  Беляков Никита  9 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Ляхова Галина Михайловна Сертификат участника 

301.  Глива Егор  9 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Ляхова Галина Михайловна Сертификат участника 

302.  Грибанов Захар  9 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Ляхова Галина Михайловна Сертификат участника 

303.  Давыдов Дмитрий  9 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Ляхова Галина Михайловна Сертификат участника 

304.  Желтованова Полина  9 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Ляхова Галина Михайловна Сертификат участника 

305.  Козлов Виктор  9 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Ляхова Галина Михайловна Сертификат участника 

306.  Кривошеев Кирилл   9 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Ляхова Галина Михайловна Сертификат участника 

307.  Михеев Алексей  9 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Ляхова Галина Михайловна Сертификат участника 

308.  Несветаев Олег  9 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Ляхова Галина Михайловна Сертификат участника 

309.  Решетникова Варвара  9 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Ляхова Галина Михайловна Сертификат участника 



310.  Смороков Андрей  9 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Ляхова Галина Михайловна Сертификат участника 

311.  Сырысева Вера  9 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Ляхова Галина Михайловна Сертификат участника 

312.  Тарасова Евгения  9 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Ляхова Галина Михайловна Сертификат участника 

313.  Шкуропатский Максим  9 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Ляхова Галина Михайловна Сертификат участника 

314.  Дудников Данила 9 МБОУ «ООШ №19 с.Ключи» Жукова Елена Николаевна Сертификат участника 

315.  Жуков Матвей 9 МБОУ «ООШ №19 с.Ключи» Жукова Елена Николаевна Сертификат участника 

316.  Заргарян Татул 9 МБОУ «ООШ №19 с.Ключи» Жукова Елена Николаевна Сертификат участника 

317.  Игнатов Егор 9 МБОУ «ООШ №19 с.Ключи» Жукова Елена Николаевна Сертификат участника 

318.  Марченко Максим 9 МБОУ «ООШ №19 с.Ключи» Жукова Елена Николаевна Сертификат участника 

319.  Таирова Диана 9 МБОУ «ООШ №19 с.Ключи» Жукова Елена Николаевна Сертификат участника 

320.  Алексеев Владимир 9 МБОУ «ООШ №24 с.Ревино» Домрачева Елена Сергеевна, учитель физической культуры Сертификат участника 

321.  Гренадерская Анастасия 9 МБОУ «ООШ №24 с.Ревино» Домрачева Елена Сергеевна, учитель физической культуры Сертификат участника 

322.  Гусева Дарья 9 МБОУ «ООШ №24 с.Ревино» Домрачева Елена Сергеевна, учитель физической культуры Сертификат участника 

323.  Воинкова Дарья 9 МБОУ «ООШ №7 ст.Паницкая» Иванова Светлана Владимировна, классный руководитель Сертификат участника 

324.  Гераськина Екатерина 9 МБОУ «ООШ №7 ст.Паницкая» Иванова Светлана Владимировна, классный руководитель Сертификат участника 

325.  Саларов Руслан 9 МБОУ «ООШ №7 ст.Паницкая» Иванова Светлана Владимировна, классный руководитель Сертификат участника 

326.  Сапаев Глеб 9 МБОУ «ООШ №7 ст.Паницкая» Иванова Светлана Владимировна, классный руководитель Сертификат участника 

327.  Маталов Григорий 9 МБОУ «ООШ №7 ст.Паницкая» Иванова Светлана Владимировна, классный руководитель Сертификат участника 

328.  Штанько Наталья 9 МБОУ «ООШ с.Гусево» Бондарева Татьяна Владимировна, учитель математики Сертификат участника 

329.  Абулхатинов Дамир 9 МБОУ «СОШ №10 п.Каменский» Чупрыненко Валентина Владимировна, заместитель директора по 

ВР 

 

Сертификат участника 

330.  Гарина Анастасия 9 МБОУ «СОШ №10 п.Каменский» Чупрыненко Валентина Владимировна, заместитель директора по 

ВР 

 

Сертификат участника 

331.  Гришин Дмитрий 9 МБОУ «СОШ №10 п.Каменский» Чупрыненко Валентина Владимировна, заместитель директора по 

ВР 

 

Сертификат участника 

332.  Денисенко Алина 9 МБОУ «СОШ №10 п.Каменский» Чупрыненко Валентина Владимировна, заместитель директора по 

ВР 

 

Сертификат участника 

333.  Есингалиева Алина 9 МБОУ «СОШ №10 п.Каменский» Чупрыненко Валентина Владимировна, заместитель директора по 

ВР 

 

Сертификат участника 

334.  Курочкин Антон 9 МБОУ «СОШ №10 п.Каменский» Чупрыненко Валентина Владимировна, заместитель директора по 

ВР 

 

Сертификат участника 

335.  Лопатина Ульяна 9 МБОУ «СОШ №10 п.Каменский» Чупрыненко Валентина Владимировна, заместитель директора по 

ВР 

Сертификат участника 



 

 

 

336.  Мулин Владислав 9 МБОУ «СОШ №10 п.Каменский» Чупрыненко Валентина Владимировна, заместитель директора по 

ВР 

 

Сертификат участника 

337.  Павлович Диана 9 МБОУ «СОШ №10 п.Каменский» Чупрыненко Валентина Владимировна, заместитель директора по 

ВР 

 

Сертификат участника 

338.  Павловская Виктория 9 МБОУ «СОШ №10 п.Каменский» Чупрыненко Валентина Владимировна, заместитель директора по 

ВР 

 

Сертификат участника 

339.  Чистякова Софья 9 МБОУ «СОШ №10 п.Каменский» Чупрыненко Валентина Владимировна, заместитель директора по 

ВР 

 

Сертификат участника 

340.  Шнайдер Ольга 9 МБОУ «СОШ №10 п.Каменский» Чупрыненко Валентина Владимировна, заместитель директора по 

ВР 

 

Сертификат участника 

341.  Шубенкова Ксения 9 МБОУ «СОШ №10 п.Каменский» Чупрыненко Валентина Владимировна, заместитель директора по 

ВР 

 

Сертификат участника 

342.  Алияров Роман 

 

9 МБОУ «ООШ с.Высокое» Макарова Татьяна Валерьевна 

 

Сертификат участника 

343.  Грачев Роман 9 МБОУ «ООШ с.Высокое» Макарова Татьяна Валерьевна 

 

Сертификат участника 

344.  Горюнова Александра 

 

9 МБОУ «ООШ с.Высокое» Макарова Татьяна Валерьевна 

 

Сертификат участника   

345.  Змаженко Виола  9 МБОУ «ООШ с.Высокое» Макарова Татьяна Валерьевна 

 

Сертификат участника   

346.  Кокина Альбина 9 МБОУ «ООШ с.Высокое» Макарова Татьяна Валерьевна 

 

Сертификат участника 

347.  Тугушева Динара 9 МБОУ «ООШ с.Высокое» Макарова Татьяна Валерьевна 

 

Сертификат участника 

348.  Кривобороденко Богдан 9 МБОУ «ООШ с.Высокое» Макарова Татьяна Валерьевна 

 

Сертификат участника 

349.  Фролова Елизавета 9 МБОУ «ООШ с.Высокое» Макарова Татьяна Валерьевна 

 

Сертификат участника 

350.  Шефер Лилия 9 МБОУ «ООШ с.Высокое» Макарова Татьяна Валерьевна 

 

Сертификат участника 



351.  Лункин Роман 9 МБОУ «ООШ с.Садовое» Лункина Елена Вячеславовна, классный руководитель Сертификат участника 

352.  Сапогова Александра 9 МБОУ «ООШ с.Садовое» Лункина Елена Вячеславовна, классный руководитель Сертификат участника 

353.  Свитнев Леонид 9 МБОУ «ООШ с.Садовое» Лункина Елена Вячеславовна, классный руководитель Сертификат участника 

354.  Слюзенко Валера 9 МБОУ «ООШ с.Садовое» Лункина Елена Вячеславовна, классный руководитель Сертификат участника 

355.  Тименская Екатерина 9 МБОУ «ООШ с.Садовое» Лункина Елена Вячеславовна, классный руководитель Сертификат участника 

356.  Йерк Ника 10Б МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Шатенова Наталья Николаевна Сертификат участника 

357.  Алашова Дарья 10Б МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Шатенова Наталья Николаевна Сертификат участника 

358.  Ващенко Павел 10А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Варзина Елена Владимировна Сертификат участника 

359.  Федяшина Валерия 

 

10А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Варзина Елена Владимировна Сертификат участника 

360.  Спорышева Александра 10А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

Варзина Елена Владимировна Сертификат участника 

361.  Варзин Егор  10 МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

Тихонова Елена Анатольевна, социальный педагог, педагог – 

психолог, Касалапова Лариса Сергеевна, классный руководитель 

Сертификат участника 

362.  Вербицкая Валентина  10 МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

Тихонова Елена Анатольевна, социальный педагог, педагог – 

психолог, Касалапова Лариса Сергеевна, классный руководитель 

Сертификат участника 

363.  Востриков Павел  10 МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

Тихонова Елена Анатольевна, социальный педагог, педагог – 

психолог, Касалапова Лариса Сергеевна, классный руководитель 

Сертификат участника 

364.  Галиверов Иван  10 МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

Тихонова Елена Анатольевна, социальный педагог, педагог – 

психолог, Касалапова Лариса Сергеевна, классный руководитель 

Сертификат участника 

365.  Глушенкова Диана  10 МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

Тихонова Елена Анатольевна, социальный педагог, педагог – 

психолог, Касалапова Лариса Сергеевна, классный руководитель 

Сертификат участника 

366.  Дишина Анастасия  10 МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

Тихонова Елена Анатольевна, социальный педагог, педагог – 

психолог, Касалапова Лариса Сергеевна, классный руководитель 

Сертификат участника 

367.  Камышов Даниил  10 МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

Тихонова Елена Анатольевна, социальный педагог, педагог – 

психолог, Касалапова Лариса Сергеевна, классный руководитель 

Сертификат участника 

368.  Капаров  Максим  

 

10 МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

Тихонова Елена Анатольевна, социальный педагог, педагог – 

психолог, Касалапова Лариса Сергеевна, классный руководитель 

Сертификат участника 

369.  Карханина Алена Игоревна 10 МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

Тихонова Елена Анатольевна, социальный педагог, педагог – 

психолог, Касалапова Лариса Сергеевна, классный руководитель 

Сертификат участника 

370.  Кирдяшева Виктория  10 МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

Тихонова Елена Анатольевна, социальный педагог, педагог – 

психолог, Касалапова Лариса Сергеевна, классный руководитель 

Сертификат участника 

371.  Лихоненко Ярослав  10 МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

Тихонова Елена Анатольевна, социальный педагог, педагог – 

психолог, Касалапова Лариса Сергеевна, классный руководитель 

Сертификат участника 

372.  Лобза Екатерина  10 МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

Тихонова Елена Анатольевна, социальный педагог, педагог – 

психолог, Касалапова Лариса Сергеевна, классный руководитель 

Сертификат участника 



373.  Макарова Ангелина  10 МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

Тихонова Елена Анатольевна, социальный педагог, педагог – 

психолог, Касалапова Лариса Сергеевна, классный руководитель 

Сертификат участника 

374.  Однораленко Мария  10 МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

Тихонова Елена Анатольевна, социальный педагог, педагог – 

психолог, Касалапова Лариса Сергеевна, классный руководитель 

 

Сертификат участника 

375.  Ращупкина Дарья  10 МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

Тихонова Елена Анатольевна, социальный педагог, педагог – 

психолог, Касалапова Лариса Сергеевна, классный руководитель 

Сертификат участника 

376.  Самигулина Анжелика  10 МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

Тихонова Елена Анатольевна, социальный педагог, педагог – 

психолог, Касалапова Лариса Сергеевна, классный руководитель 

Сертификат участника 

377.  Тарбеева Виктория  10 МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

Тихонова Елена Анатольевна, социальный педагог, педагог – 

психолог, Касалапова Лариса Сергеевна, классный руководитель 

Сертификат участника 

378.  Тарбеева Татьяна  10 МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

Тихонова Елена Анатольевна, социальный педагог, педагог – 

психолог, Касалапова Лариса Сергеевна, классный руководитель 

Сертификат участника 

379.  Чугунова Ксения  10 МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

Тихонова Елена Анатольевна, социальный педагог, педагог – 

психолог, Касалапова Лариса Сергеевна, классный руководитель 

Сертификат участника 

380.  Шеремет Анастасия 

Дмитриевна 

10 МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

Тихонова Елена Анатольевна, социальный педагог, педагог – 

психолог, Касалапова Лариса Сергеевна, классный руководитель 

Сертификат участника 

381.  Шокина Светлана  10 МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

Тихонова Елена Анатольевна, социальный педагог, педагог – 

психолог, Касалапова Лариса Сергеевна, классный руководитель 

Сертификат участника 

382.  Юсупова Айшат  10 МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

Тихонова Елена Анатольевна, социальный педагог, педагог – 

психолог, Касалапова Лариса Сергеевна, классный руководитель 

Сертификат участника 

383.  Янченко Вадим  10 МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

Тихонова Елена Анатольевна, социальный педагог, педагог – 

психолог, Касалапова Лариса Сергеевна, классный руководитель 

Сертификат участника 

384.  Букаева Арина  10 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Ляхова Галина Михайловна Сертификат участника 

385.  Зяблицева Елена  10 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Ляхова Галина Михайловна Сертификат участника 

386.  Камышев Кирилл  10 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Ляхова Галина Михайловна Сертификат участника 

387.  Сорока Яна Алексеевна 10 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Ляхова Галина Михайловна Сертификат участника 

388.  Груздис  Виктория  11 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Кадыкова Татьяна Александровна Сертификат участника 

389.  Ходжаев Эльдар  11 МБОУ «СОШ №11 с.Золотое» Кадыкова Татьяна Александровна Сертификат участника 

390.  Гурьянов Никита 

 

11 «А» МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Самсонов Евгений Михайлович, преподаватель-организатор ОБЖ Сертификат участника 

391.  Максимова Варвара 

 

11 «А» МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Самсонов Евгений Михайлович, преподаватель-организатор ОБЖ Сертификат участника 

392.  Финогенова Анастасия 

 

11 «А» МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Самсонов Евгений Михайлович, преподаватель-организатор ОБЖ Сертификат участника 

393.  Бодрова Екатерина 

 

11 «А» МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Самсонов Евгений Михайлович, преподаватель-организатор ОБЖ Сертификат участника 

394.  Гахраманова Виктория 11 «А» МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Самсонов Евгений Михайлович, преподаватель-организатор ОБЖ Сертификат участника 



 

 

 


